*Baronowi Osten-Sacken*, *Jenerałowi-Adjutantowi JEGO CESARSKIEJ MOŚCI CESARZA Wszech Roszji*, że ponieważ zjednoczone eskadry nie życzą sobie zatrzymywać dłużej nieli niezbędnem było, małej liczby majtków handlowych (wszystkiego 49), których ujęły w niewolę, oddał ich *austrjackiemu okrętowi*, aby ich wysadził w *Odesse*.
J. W. *Dundas*.

Na okręcie J. Kr. Mei »*Britania*» przed *Odesą* dnia 12/24 Kwietnia 1854 r.

JW. Marszałek Szlachty Gub: *Warszawskiej*, *Seweryn Hr: Uruski*, powrócił z *Granic*.

Najprzewielebniejszy Xiądz *Benjamin*, Komissarz *Jeneralski* Zgromadzenia XX. *Kapucynów*, powrócił z *Łomży*.

Z powodu nadchodzącego Odpustu w *Czerniakowie*, przechodzenie i przejeżdżanie, oraz spoczynki, w parku majątności *Sielce*, w zupełności zabraniają się.

Xawerego Laszewskiego, z administracji poręczającej dochody, z dóbr donacyjnych Łaznów, z przyległościami Rokiciny i Popielawy; uważam nie zbytecznem uprzedzić, że wszelkie zawarte z nim umowy, tudzież zaliczenia do rąk jego pieniędzy, z tytułu administracji dóbr pomienionych, po tć tylko datę uznaję za ważne. — Warszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. 1854 r. — Tajny Radca, *Brufiewicz*.

Dnia 10 b. m. między 9tą a 11tą rano, w przechodzie przez ogród Saski, ulicą Zabia do domu Hr. Przędzickiego (obok Resursy), ztąd do Kościoła XX. Reformatów, i z tegoż znowu powyższą drogą, zgubiona została **BROSZA** z kameą blade-różową, oprawną w szafirową emalję i złotą.